

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/08/07 8:01:54

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 150207 CONTRATO:3403 REMISION: 344661-1

PRODUCTO: SOLERA 4X3/8" 101.6X9.53MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MODESTA BARRON B

PESO TEORICO(KG/MT): 7.597 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
465585	.0110	.0290	.0180	.1800	.3300	.0190	.1700	.1500	.1000		.7200	
465885	.0090	.0230	.0150	.1700	.1000	.0170	.1400	.1100	.1000		.6100	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
465585	51,192	72,934	27
465885	48,496	69,956	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
465585	SHH01422	SHH01423	SHH01424			
465885	SHH01425	SHH01426	SHH01427	SHH01428	SHH01429	SHH01433

